平成 29 年５月 10 日

各  位

 会 社 名     株 式 会 社  広  島  銀  行

代表者名     取 締 役 頭 取  池 田  晃 治

(コード番号 8379 東証第一部)

問合せ先     執行役員総合企画部長 尾 木     朗

(℡ 082-247-5151)

役員の異動に関するお知らせ

株式会社 広島銀行（頭取 池田 晃治）では、平成 29 年５月 10 日開催の取締役会において、下記の

とおり、役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

(1) 代表取締役の異動

該当事項ございません

(2) その他役員の異動

① 新任取締役候補（６月 28 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

荒 木  裕 三 取締役常務執行役員 常務執行役員

② 新任監査役候補（６月 28 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

片 山     仁 常任監査役 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括部理事

③ 退任予定取締役（６月 28 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

小 嶋  泰 紀

退  任

（株式会社広島アクションサービス

代表取締役社長に就任予定）

取締役常務執行役員

④ 退任予定監査役（６月 28 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

水野上  広 司
退  任

（一般社団法人広島県銀行協会へ）
常任監査役

⑤ 昇任予定執行役員（６月 28 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

吉 野  勇 治 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

２．新任役員候補者の略歴

(1) 新任取締役候補

氏名・生年月日 略   歴

荒 木  裕 三

（あらき ゆうそう）

昭和３４年１０月３０日

昭和５８年

昭和５８年

平成１８年

平成２０年

平成２１年

平成２２年

平成２５年

平成２７年

３月

４月

４月

４月

４月

４月

４月

４月

神戸大学経済学部 卒業

株式会社広島銀行可部支店 入行

五日市八幡支店長

法人営業部長兼金融サービス室長

営業統括部長

人事総務部長

執行役員呉支店長兼呉市役所出張所長 委嘱

常務執行役員（現職）

(2) 新任監査役候補

氏名・生年月日 略   歴

片 山     仁

（かたやま ひとし）

昭和３６年１２月２４日

昭和６０年

昭和６０年

平成１７年

平成２４年

平成２７年

平成２９年

３月

４月

４月

１０月

４月

４月

中央大学商学部 卒業

株式会社広島銀行広支店 入行

総合企画部主計課長

福岡支店長

広島西支店長

コンプライアンス統括部理事（現職）

 以 上

[ご参考]

■新役員体制

平成 29 年６月 28 日付での取締役、監査役、執行役員の体制は次のとおり予定しております。

１．取締役（10 名）

氏    名 役  職  名

角 廣     勲 取締役会長（代表取締役）

池 田  晃 治 取締役頭取（代表取締役）

廣 田     亨 取締役専務執行役員

三 吉  吉 三 取締役専務執行役員

吉 野  勇 治 取締役専務執行役員

部 谷  俊 雄 取締役常務執行役員

荒 木  裕 三 取締役常務執行役員

住 川  雅 洋 取  締  役（社 外）

前 田  香 織 取  締  役（社 外）

三 浦     惺 取  締  役（社 外）

２．監査役（５名）

氏    名 役  職  名

水 谷  泰 之 常 任 監 査 役

片 山     仁 常 任 監 査 役

武 井  康 年 監  査  役（社 外）

髙 橋  義 則 監  査  役（社 外）

吉 田  正 子 監  査  役（社 外）

３．取締役以外の執行役員（14 名）

氏    名 役  職  名 委  嘱  等

野 口     悟 専務執行役員 地区担当役員

小 川     実 常務執行役員
地区担当役員

東部統括本部長

妻 﨑  博 之 常務執行役員 本店営業部本店長

本 川  浩 司 常務執行役員 地区担当役員

小 尻  泰 史 常務執行役員 東京支店長

岩 本     宏 執 行 役 員
呉支店長兼

呉市役所出張所長

小 尻  郁 男 執 行 役 員 今治支店長

旗 手  雅 崇 執 行 役 員
監査部長

監査部担当

中 間  克 彦 執 行 役 員 尾道支店長

前 田     昭 執 行 役 員
法人営業部・

国際営業部担当

小 池  政 弘 執 行 役 員 徳山支店長

國 村  充 弘 執 行 役 員 岡山支店長

尾 木     朗 執 行 役 員 総合企画部長

岡 野  帝 男 執 行 役 員 福山営業本部本部長